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3 stycznia 2018

Znakomity rok dla Zamku w Chęcinach

188 661 turystów odwiedziło w 2017 roku Zamek Królewski w Chęcinach. Miniony rok
przyniósł chęcińskiej warowni także wiele ciekawych wydarzeń, sukcesów i nowości,  m.in.
odbył się pierwszy w historii warowni ślub,  ogromną popularnością cieszyły się “Noce na
Zamku”, zamek został uhonorowany również Certyfikatem Polskiej Organizacji Turystycznej
na najlepszy produkt turystyczny.

Imponująca liczba odwiedzających to nie koniec sukcesów. Rok 2017 przyniósł organizację
aż dziewięciu Nocy na Zamku. Impreza mocno identyfikująca się z  zamkiem cieszy się
ogromną popularnością w szczególności wśród rodzin z dziećmi. Listy rezerwacji często
zamykały się już dużo przed organizowanym wydarzeniem. Szczególną nowo wprowadzoną
atrakcją odbywającą się podczas imprezy są średniowieczne scenki tematyczne połączone z
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dużą dawką humoru. Pokaz tańca z ogniem, iluminacji, tańców dawnych to tylko niektóre
propozycje niesamowitej przygody po zachodzie słońca. Aby ulepszyć proces dystrybucji
biletów zamek uruchomił w minionym roku platformę, dzięki której zainteresowani mogą
wykupić bilet online. Odbyło się również wiele innych wydarzeń m.in. Turniej Łuczniczy,
Dzień Dziecka czy Andrzejki.  Miał  tam również miejsce pierwszy w historii  chęcińskiej
warowni ślub, który w scenerii zabytkowych murów zawarli państwo Paulina i Miron. Na
zamku coraz częściej odbywają się także królewskie zaręczyny.

Frekwencja idzie w parze z wciąż wzbogacaną ofertą, jaką warownia proponuje turystom. W
ciągu minionego roku zamek powiększył swoją propozycję zwiedzania o lekcje tematyczne
nawiązujące do wątków związanych z rycerzami i zamkami. Zajęcia ze względu na swoją
oryginalność i ciekawą prezentację w formie multimedialnej z użyciem rekwizytów i ubrań
dawnych zyskały duże zainteresowanie, co potwierdzają zapisy już na 2018 rok.

Niewątpliwie najważniejszym sukcesem zamku w 2017 roku było zdobycie Certyfikatu
Polskiej Organizacji Turystycznej na najlepszy produkt turystyczny. To nagroda dla
wyjątkowych atrakcji turystycznych w Polsce. Nadawany jest on tylko nowatorskim i
przyjaznym turystom miejscom, obiektom, imprezom oraz przedsięwzięciom realizowanym
na poziomie regionalnym i lokalnym. Nagroda została wręczona podczas gali, jaka miała
miejsce 23 listopada w czasie trwających w Warszawie jubileuszowych, 25
Międzynarodowych Targów Turystycznych TT Warsaw.

– To był znakomity rok dla zamku! Wiele sukcesów tych małych i dużych towarzyszyło nam
przez cały ten czas. Bogatsi o nowe doświadczenia i ze śmiałymi pomysłami wkraczamy w
Nowy Rok!  – dodaje Grzegorz Pierzak, dyrektor Zamku Królewskiego w Chęcinach.
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